Christianshavns bridgeklub - Medlemmer 2025-2026

Navn Telefon Mail

Finn Hgj 25112642 finnhoj@yahoo.dk

Birgit Hansen 51203011 Birsen7@live.com

Inger Liebing 21740970 ingerliebing@gmail.com

Mie Bruun 28710214 filiamaris@gmail.com

Ole Brunhgj 20270657 Rigger0250@gmail.com

Pernille Pontoppidan 20941395 pernillepontoppidan@icloud.com
Ulla Loft Rasmussen 24419942 loftulla@gmail.com

Else Olsen 40330889 Else.olsenl1@gmail.com

Ulla Camara 29321533 ullacamara@gmail.com




Jan Munk 22151381 janmunk@gmail.com

Lisbeth Mgller 24812105 Lisbeth verasalle@hotmail.com
Bella @stergaard 20726014 bellas@mail.dk

Fatima Olsen 28430168 Fatmaolsen7@gmail.com

Else Kryger 21261027 else@trierne.dk

Marianne Jepelt 51328221 undtagelsen@gmail.com

Anni Christiansen 40518183 Annichristiansen44@gmail.com
Ole Johansen 40449527 ogj@unigrate.com

Annelise Krag 26177070 annelisekrag@gmail.com

Mikke Thinggaard




Poul Erik Thinggaard 40374490 pethinggaard@gmail.com
Jef Holm-Holm 41270246 jefhh2@gmail.com
Kurt Kvorning 40202223 kurtkvorning@outlook.dk




